关于开展2014年度全省科技人才资源统计的通知

豫科人才〔2015〕3号

各省辖市、省直管县（市）科技局，郑州航空港经济综合实验区，国家级高新区，省直有关单位：

    根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省统计局《关于开展2014年度全省人才资源统计的通知》（豫组通〔2015〕11号）有关要求，经研究决定开展2014年度全省科技人才资源统计工作。现将有关事项通知如下：

    一、统计内容

    按照河南省人才发展、检测与评价主要指标统计分工，我厅主要负责2014年度科技人才资源相关统计工作，具体统计内容

    为国际科技论文收录、被引用等情况。

    二、时间安排

    各单位要认真组织开展有关统计工作，于2015年8月15日前将统计结果报送至省科技信息研究院科技统计评估中心（郑州市政六街3号）。

    三、有关要求

    统计工作实行属地管理。高等院校由省教育厅负责统计。各单位要高度重视全省科技人才资源统计工作，精心组织，周密安排，确保统计工作顺利完成。报送数据要规范完整、科学合理、准确真实，要对上报的数据质量负责。

    省科技信息研究院科技统计评估中心

    联 系 人：张雪娇  宰斯蕾

    联系电话：0371-65995171  65995172

    E–mail : hnkjpg@126.com

    厅科技人才开发处（政策咨询）

    联 系 人：毛勇刚  高洪涛

    联系电话：0371-65996100  86231501

    附件：2014年度国际科技论文统计表

2015年5月22日

附  件
2014年度国际科技论文统计表
单位：（盖章）                                 年    月    日
	类    别
	指 标
	数 量
	备 注

	国际科技论文
	收 录 量
	篇

	被引用量
	次

备注：
1、国际科技论文收录量：指被科学引文索引SCI、工程索引EI、科学技术会议录索引ISTP收录的国际科技论文篇数。
2、 国际科技论文被引用量：指国际科技论文被引用